
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/10  
  

Usnesení 
21. schůze rady městského obvodu 
konané dne 08.01.2024 

  

čís. 0358/RMOb-SB/2226/21 
- 

0376/RMOb-SB/2226/21 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Petr Zezulka 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/10  
  

 Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 08.01.2024 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0358/RMOb-SB/2226/21 BJ2226 0338/23 Schválení programu jednání rady č. 21 ze dne 8. 1. 

2024 

0359/RMOb-SB/2226/21 BJ2226 0004/24 Pravidla participativního rozpočtu MOb Stará Bělá 

0360/RMOb-SB/2226/21 BJ2226 0331/23 Odpisový plán na rok 2024 pro účetní jednotku 

Městský obvod Stará Bělá 

0361/RMOb-SB/2226/21 BJ2226 0008/24 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na 

“Autorská činnost a spolupráce při vydávání 

obecního zpravodaje” v roce 2024 

0362/RMOb-SB/2226/21 BJ2226 0337/23 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na 

“Zajištění výkopů hrobových míst na hřbitově ve 

Staré Bělé” v roce 2024 

0363/RMOb-SB/2226/21 BJ2226 0015/24 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na 

“Zajištění geodetických prací v městském obvodě 

Stará Bělá” v roce 2024 

0364/RMOb-SB/2226/21 BJ2226 0344/23 Podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu 

statutárního města Ostravy v oblasti prevence 

kriminality v roce 2024 

0365/RMOb-SB/2226/21 BJ2226 0345/23 Rozpočtové opatření č. 68 a 69/2023 

0366/RMOb-SB/2226/21 BJ2226 0002/24 Změna výše příspěvku na stravování zaměstnanců 

0367/RMOb-SB/2226/21 BJ2226 0001/24 Dodávka stravovacích poukázek Ticket Restaurant 

na rok 2024 

0368/RMOb-SB/2226/21 BJ2226 0003/24 Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Centrum pro 

zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o. p. 

s. 

0369/RMOb-SB/2226/21 BJ2226 0012/24 Poskytnutí neinvestiční dotace pobočnému spolku 

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, základní 

organizace Ostrava - Poruba 

0370/RMOb-SB/2226/21 BJ2226 0005/24 Žádost o stanovisko a souhlas rady MOb ke stavbě 

“Propojení ul. Na Sovinci a ul. Proskovická” 

Ostrava - Stará Bělá 

0371/RMOb-SB/2226/21 BJ2226 0009/24 Žádost o vyjádření k PD pro územní řízení - VPIC 

OS, Stará Bělá, úprava domu č.p. 173 (Zlatý jelen) 

0372/RMOb-SB/2226/21 BJ2226 0010/24 Žádost o vyjádření k akci - K_Stará Bělá, 

Chrobákova, p.č. 1358/7, př. NN 

0373/RMOb-SB/2226/21 BJ2226 0011/24 Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci 

“Rodinný dům manželů Konečných ve Staré Bělé”, 

včetně nového napojení na ul. Polní, Ostrava - Stará 

Bělá 

0374/RMOb-SB/2226/21 BJ2226 0013/24 Návrh na ukončení nájemní smlouvy na pronájem 

nebytových prostor v objektu Blanická 187/1068, 

Ostrava dohodou a zveřejnění záměru pronájmu 

nebytových prostor v objektu Blanická 187/1068, 

Ostrava 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/10  
  

0375/RMOb-SB/2226/21 BJ2226 0014/24 Ukončení nájemní smlouvy na pronájem pozemku a 

zveřejnění záměru pachtu nemovité věci - pozemku 

par. č. 1351/3, zahrada, vše v kat. území Stará Bělá, 

obec Ostrava 

0376/RMOb-SB/2226/21 BJ2226 0016/24 Likvidační protokoly neupotřebitelného majetku 

městského obvodu Stará Bělá 
  

 
BJ2226 0338/23 
Schválení programu jednání rady č. 21 ze dne 8. 1. 2024 
  
Usnesení číslo: 0358/RMOb-SB/2226/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem programu jednání rady městského obvodu Stará Bělá č. 21 ze dne 8. 1. 

2024 

  

2) schvaluje 

  program 21. zasedání rady městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu 
  

 
BJ2226 0004/24 
Pravidla participativního rozpočtu MOb Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0359/RMOb-SB/2226/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem na schválení Pravidel participativního rozpočtu MOb Stará Bělá na rok 

2024 

  

2) schvaluje 

  Pravidla participativního rozpočtu MOb Stará Bělá na rok 2024 
  

 
BJ2226 0331/23 
Odpisový plán na rok 2024 pro účetní jednotku Městský obvod Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0360/RMOb-SB/2226/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem odpisového plánu dlouhodobého majetku na rok 2024 pro účetní 

jednotku Městský obvod Stará Bělá 

  

2) schvaluje 

  pro účetní jednotku Městský obvod Stará Bělá odpisový plán dlouhodobého majetku na rok 2024: 

Odpisový plán je založen na rovnoměrném odpisování dlouhodobého majetku. Dlouhodobý 

majetek bude při pořízení zařazován do majetkové evidence v souladu s ustanoveními Směrnice 

č. 3/2022 pro evidenci majetku 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/10  
  

BJ2226 0008/24 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na “Autorská činnost a spolupráce při vydávání obecního 
zpravodaje” v roce 2024 
  
Usnesení číslo: 0361/RMOb-SB/2226/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku služby “Autorská činnost a 

spolupráce při vydávání obecního zpravodaje” v roce 2024 

  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku služby “Autorská činnost a spolupráce při 

vydávání obecního zpravodaje” v roce 2024 v souladu s článkem IX. Směrnice k zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu č. 1/2022 Mgr. Janě Fabianové, se sídlem Motyčkova 10/906, 

Ostrava, IČ: 09183001 za cenu 9.000,- Kč/měsíc 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem objednávky na službu dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ2226 0337/23 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na “Zajištění výkopů hrobových míst na hřbitově ve Staré 
Bělé” v roce 2024 
  
Usnesení číslo: 0362/RMOb-SB/2226/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku služby “Zajištění výkopů 

hrobových míst na hřbitově ve Staré Bělé” v roce 2024 

  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku služby “Zajištění výkopů hrobových míst 

na hřbitově ve Staré Bělé” v roce 2024 v souladu s článkem IX., odst. 4 Směrnice k zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu č. 1/2022 panu Milanu Foltovi, se sídlem Na Pešatku 13/885, 

Ostrava, IČ: 03877078 za konečné ceny uvedené v důvodové zprávě 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem objednávky na službu dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ2226 0015/24 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na “Zajištění geodetických prací v městském obvodě Stará 
Bělá” v roce 2024 
  
Usnesení číslo: 0363/RMOb-SB/2226/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku služby “Zajištění geodetických 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/10  
  

prací v městském obvodě Stará Bělá” v roce 2024 

  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku služby “Zajištění geodetických prací v 

městském obvodě Stará Bělá” v roce 2024 v souladu s článkem IX., odst. 4 Směrnice k zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu č. 1/2022 společnosti GAKO-Oblouk, s. r. o., se sídlem 

Hasičská 551/52, Ostrava, IČ: 26813637 za ceny uvedené v důvodové zprávě 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem objednávky na službu dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ2226 0344/23 
Podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města Ostravy v oblasti prevence 
kriminality v roce 2024 
  
Usnesení číslo: 0364/RMOb-SB/2226/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu Statutárního města Ostravy za 

účelem zabezpečení prevence kriminiality na rok 2024 

  

2) souhlasí 

  s podáním žádosti do výběrového řízení pro poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města 

Ostravy za účelem zabezpečení prevence kriminality v roce 2023, téma F) 1. 5. - podpora 

výstavby a provozu otevřených hřišť  

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 26.01.2024 

 Tajemník 
  

 
BJ2226 0345/23 
Rozpočtové opatření č. 68 a 69/2023 
  
Usnesení číslo: 0365/RMOb-SB/2226/21 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 68 a 69/2023 dle předloženého návrhu 

  

2) ukládá 

  správci rozpočtu zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 
  

 
BJ2226 0002/24 
Změna výše příspěvku na stravování zaměstnanců 
  
Usnesení číslo: 0366/RMOb-SB/2226/21 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/10  
  

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem na změnu výše příspěvku na stravování zaměstnanců z rozpočtu 

městského obvodu Stará Bělá a ze sociálního fondu zaměstnanců Statutárního města Ostravy, 

zařazených do Úřadu městského obvodu Stará Bělá 

  

2) schvaluje 

  ▪ příspěvek na stravování zaměstnanců z rozpočtu městského obvodu Stará Bělá ve výši 

60,- Kč na 1 stravenku s účinností od ledna 2024 

 

▪ příspěvek na stravování zaměstnanců ze sociálního fondu zaměstnanců Statutárního 

města Ostravy, zařazených do Úřadu městského obvodu Stará Bělá ve výši 60,- Kč na 1 

stravenku s účinností od ledna 2024 dle důvodové zprávy 

  

3) ukládá 

  vedoucí odboru financí a správy majetku zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ2226 0001/24 
Dodávka stravovacích poukázek Ticket Restaurant na rok 2024 
  
Usnesení číslo: 0367/RMOb-SB/2226/21 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku 3600 ks stravovacích poukázek Ticket 

Restaurant na období 1-12/2024 v nominální hodnotě 120,- Kč, určených pro zaměstnance, 

zařazené do ÚMOb Stará Bělá v souladu s článkem IX., odst. 4 Směrnice k zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu č. 1/2022 společnosti Edenred CZ, s.r.o., se sídlem Na Poříčí 1076/5, 

Praha, IČ: 24745391 

  

2) pověřuje 

  starostu podpisem objednávky na dodávku dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ2226 0003/24 
Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje 
o. p. s. 
  
Usnesení číslo: 0368/RMOb-SB/2226/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí o poskytnutí neinvestiční dotace na financování projektu “Poradna pro osoby se 

zdravotním postižením Ostrava” ve výši 15.000,- Kč 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 5.000,- Kč na financování projektu “Poradna pro 

osoby se zdravotním postižením Ostravsko a Frýdecko-Místecko” v roce 2024 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/10  
  

b) uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Centrum pro zdravotně postižené 

Moravskoslezského kraje, o. p. s., se sídlem Bieblova 3, Ostrava, IČ: 26593548  

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
  

 
BJ2226 0012/24 
Poskytnutí neinvestiční dotace pobočnému spolku Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, základní 
organizace Ostrava - Poruba 
  
Usnesení číslo: 0369/RMOb-SB/2226/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí spolku Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Základní organizace 

nedoslýchavých Ostrava - Poruba, pobočného spolku, se sídlem Hlavní třída 1020/61, 

Ostrava,  IČ: 75088908 o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 5.000,-- Kč částečnou úhradu 

nákladů rekondičního pobytu - kurzu odezírání mluvené řeči ve červenci 2024 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci spolku Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, 

z.s., Základní organizace nedoslýchavých Ostrava - Poruba, pobočného spolku, se sídlem 

Hlavní třída 1020/61, Ostrava,  IČ: 75088908 ve výši 5.000,- Kč na účel dle bodu 1) 

tohoto usnesení 

b) uzavřít s příjemcem smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
  

 
BJ2226 0005/24 
Žádost o stanovisko a souhlas rady MOb ke stavbě “Propojení ul. Na Sovinci a ul. Proskovická” 
Ostrava - Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0370/RMOb-SB/2226/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti PUDIS a.s., IČ 45272891, se sídlem Podbabská 1014/20, 160 00  Praha 6, 

zastupující SMO MOb Stará Bělá o stanovisko a souhlas Rady MOb ke stavbě “Propojení ul. Na 

Sovinci a ul. Proskovická” v Ostravě - Staré Bělé  

  

2) rozhodla 

  vydat kladné stanovisko ke stavbě dle odstavce 1) tohoto usnesení  

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Kateřina Špesová, T: 11.01.2024 

 referent odboru stavebně správního 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/10  
  

BJ2226 0009/24 
Žádost o vyjádření k PD pro územní řízení - VPIC OS, Stará Bělá, úprava domu č.p. 173 (Zlatý jelen) 
  
Usnesení číslo: 0371/RMOb-SB/2226/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti Vegacom, a.s., IČ 25788680, se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 

01 Praha 4, o vyjádření k PD pro územní řízení ke stavbě “VPIC OS, Stará Bělá, úprava domu 

č.p. 173” v Ostravě - Staré Bělé  

  

2) rozhodla 

  vydat kladné stanovisko ke stavbě dle odstavce 1) tohoto usnesení  

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Kateřina Špesová, T: 26.01.2024 

 referent odboru stavebně správního 
  

 
BJ2226 0010/24 
Žádost o vyjádření k akci - K_Stará Bělá, Chrobákova, p.č. 1358/7, př. NN 
  
Usnesení číslo: 0372/RMOb-SB/2226/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci společností Eltrab 

Group s.r.o., IČ 05060761, se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2, o vyjádření k akci 

“K_Stará Bělá, Chrobákova, p.č. 1358/7, př. NN” v Ostravě - Staré Bělé  

  

2) rozhodla 

  a) vydat kladné stanovisko ke stavbě dle odstavce 1) tohoto usnesení za podmínky dodržení 

podmínek pro realizaci stavby, které jsou uvedeny v důvodové zprávě k tomuto usnesení 

b) uzavřít nájemní smlouvu na pronájem pozemku po dobu realizace stavby za cenu 100,- 

Kč/běžný metr a den na dobu 7 dnů, po uplynutí doby 7 dnů za cenu 200,- Kč/běžný metr 

a den 

c) pověřit starostu podpisem nájemní smlouvy 

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Kateřina Špesová, T: 15.01.2024 

 referent odboru stavebně správního 
  

 
BJ2226 0011/24 
Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci “Rodinný dům manželů Konečných ve Staré Bělé”, 
včetně nového napojení na ul. Polní, Ostrava - Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0373/RMOb-SB/2226/21 

 

Rada městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/10  
  

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti Q - PARS, v.o.s., IČ 47984589, se sídlem Pláničkova 144/14, 711 

00  Ostrava - Hrušov zastupující paní XXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX o vyjádření k projektové dokumentaci ”Rodinný 

dům manželů Konečných ve Staré Bělé”, včetně nového napojení na ul. Polní, Ostrava - Stará 

Bělá 

  

2) rozhodla 

  vydat kladné stanovisko ke stavbě dle odstavce 1) tohoto usnesení  

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Kateřina Špesová, T: 19.01.2024 

 referent odboru stavebně správního 
  

 
BJ2226 0013/24 
Návrh na ukončení nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v objektu Blanická 187/1068, 
Ostrava dohodou a zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v objektu Blanická 187/1068, 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0374/RMOb-SB/2226/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí XXX XXXX XXXX na ukončení nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v 

objektu Blanická 187/1068, Ostrava dohodou ke dni 31. 3. 2024 

  

2) rozhodla 

  ukončit nájemní smlouvu č. 50052/2007 ze dne 30. 11. 2007 na pronájem nebytových prostor v 

objektu Blanická 187/1068 Ostrava mezi pronajímatelem Statutárním městem Ostrava, 

městským obvodem Stará Bělá a nájemcem XXXX XXXX XXXXX dohodou k 31. 3. 2024 

  

3) rozhodla 

  zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor v objektu Blanická 187/1068, Ostrava (rozloha 

38,97 m2) na úřední desce ÚMOb Stará Bělá 

  

4) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) a 3) tohoto usnesení 
  

 
BJ2226 0014/24 
Ukončení nájemní smlouvy na pronájem pozemku a zveřejnění záměru pachtu nemovité věci - 
pozemku par. č. 1351/3, zahrada, vše v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0375/RMOb-SB/2226/21 

 

k usnesení č. 
k usnesení č. 0382/RMOb-SB/2226/22 
  
Rada městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/10  
  

1) se seznámila 

  žádostí pana XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX XXX XXXXXXX o ukončení nájemní 

smlouvy č. 52012 ze dne 30. 12. 1997 ve znění dodatku č. 1 ze dne 7. 12. 2001 na pronájem 

pozemku par. č. 1351/1 a 1351/3 v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

  

2) rozhodla 

  a) ukončit nájemní smlouvu dle bodu 1) tohoto usnesení ke dni 31. 1. 2024 

b) zveřejnit záměr pachtu pozemku par. č. 1351/3, zahrada, výměra 422 m2, v kat. území 

Stará Bělá, obec Ostrava na úřední desce 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 29.01.2024 

 Tajemník 
  

 
BJ2226 0016/24 
Likvidační protokoly neupotřebitelného majetku městského obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0376/RMOb-SB/2226/21 

 

k usnesení č. 0313/RMOb-SB/2226/19 
k usnesení č. 0355/RMOb-SB/2226/20 
  
Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  a) v souladu s usnesením rady Mob Stará Bělá č. 0313/RMOb-SB/2226/19, kterým, bylo 

rozhodnuto o neupotřebitelnosti majetku MOb Stará Bělá likvidační protokol č. 4/2023 

na likvidaci majetku v celkové částce 319.150,73 Kč 

b) v souladu s usnesením rady Mob Stará Bělá č. 0355/RMOb-SB/2226/20, kterým, bylo 

rozhodnuto o neupotřebitelnosti majetku MOb Stará Bělá likvidační protokol č. 5/2023 

na likvidaci majetku v celkové částce 16.458,- Kč 

  
 

 


